

Notatka z zebrania SWIG 18.03.2010

Dla tych z Państwa, którzy nie mogli uczestniczyć w zebraniu w skrócie przedstawię najważniejsze poruszone kwestie w trakcie ostatniego zebrania SWIG.

Zebranie jak zwykle odbyło się w Domu Kultury.

Stowarzyszenie bardzo dziękuje za umożliwienie spotykań i gościć Pani Kierownik Grażynie Głąb, oraz Dyrekcji Myślenickiego Ośrodka Kultury i Sportu.

W spotkaniu wzięło udział 8 członków SWIG.

Pierwszym z poruszonych tematów była sprawa uzupełnienia składu Zarządu.

Ustalono, że aby być w zgodzie ze statutem, w związku z odejściem z Zarządu Pani Elżbiety Dymek i Pana Krzysztofa Kani, oraz Pani Elżbiety Kurowskiej z Komisji Rewizyjnej konieczne jest przeprowadzenie nowych wyborów.

Zadecydowano, iż wybory odbędą się 22 kwietnia o godz 19:00 (I termin zebrania) lub 19:15 (w przypadku braku quorum).

Poruszono również sprawę zaległości członków w płaceniu składek członkowskich.

Składki zostały ustalone w wysokości 20 zł rocznie na zebraniu założycielskim i od tamtej pory (od roku 2007) nie zostały zmienione.

Dla przypomnienia: składki można wpłacać na konto bankowe:

10 1440 1387 0000 0000 1092 5851 prowadzone przez NORDEA BANK POLSKA lub na KP w czasie zebrań.

Zgodnie z zaplanowanym porządkiem marcowe zebranie w większości poświęcono na uzgodnienia dotyczące realizacji Programu JESTEM AKTYWNY.

Program ten jest trzecim programem opracowanym przez SWIG w ramach ogłaszanego przez UMiG konkursu na zapewnienie dzieciom i młodzieży alternatywnych form spędzania czasu wolnego.

Ze względu na duże zainteresowanie organizacji starających się o dofinansowanie z UMiG Myślenice, wnioskowana przez SWIG kwota 7 000 zł została zmniejszona do 3 500 zł. Kwota ta w całości zostanie przeznaczona na dofinansowanie organizowanych dla dzieci zajęć stacjonarnych i wyjazdowych.

Konieczna była korekta budżetu polegająca na zmniejszeniu planowanych ilości wyjazdów oraz zwiększeniu odpłatności za udział w wyjazdach.

Celem przygotowanego Projektu jest zwiększenie aktywności dzieci i młodzieży w wydarzeniach kulturalnych oraz edukacyjnych.

Stowarzyszenie otwarte jest także na współpracę z instytucjami, firmami i osobami prywatnymi, które chciałyby wesprzeć lub włączyć się w organizację zajęć dla dzieci.

Ostatnim z poruszonych tematów był temat zbliżających się wyborów samorządowych.

Zbliżające się wybory będą okazją, do bardziej aktywnych dyskusji na temat przyszłości Głogoczowa, szans rozwoju i perspektyw.

Głównym celem SWIG na okres wyborczy będzie przekonanie jak największej ilości mieszkańców do świadomego udziału w wyborach.

Na tym zebraniu zakończono ustalając kolejny termin zebrania na 22 kwietnia.

Do zobaczenia.

Prezes SWIG
Monika Kobus